L. S. W. —13759—1—1

**Z OPERY**
**MAŁY FAUST**
wyszedł na fortepian
**Quadrille, przez A. Jacobi.**
Cena kop. 30.
**STEFANIA POLKA**
przez **A. Jacobi.**—Cena kop. 22 1/2.
Nakładem **Juljana Müllera,** ulica Senatorska, wprost parafji S-go Antoniego Nr 18. —13680—1—3

W dniu 24 Września (6 Października) 1874 r., o godzinie 10-ej z rana w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, sprzedana będzie w drodze przymusowego wywłaszczenia

**NIERUCHOMOŚĆ**
Nr 2781 w Warszawie, przy ulicy Aleksandrja. Licytacja zacznie się od Rs 9,319 kop. 68 i pół jako 2/3 części szacunku taksa biegłych wykrytego.